

SKA-Holding 2009 ApS
Vindelevgård 250
7830 Vinderup
CVR-nr. 32647383

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

Dirigent

Navn: Ivan Høeg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKA-Holding 2009 ApS

Vindelevgård 250

7830 Vinderup

CVR-nr.: 32647383

Stiftet: 01.12.2009

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bent Dahl Thorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og handle aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiserede et overskud på 157 t.kr. mod et underskud på 318 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.000)	(3.875)
Driftsresultat		(4.000)	(3.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.139	(125.066)
Andre finansielle indtægter		5.656	7.911
Andre finansielle omkostninger		(193.041)	(196.871)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.754	(317.901)
Skat af ordinært resultat	1	115.459	0
Årets resultat		129.213	(317.901)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.213	(317.901)
		129.213	(317.901)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.061.649	3.256.510
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.061.649</u>	<u>3.256.510</u>
Anlægsaktiver		<u>3.061.649</u>	<u>3.256.510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.552
Udskudt skat		70.400	0
Tilgodehavende selskabsskat		93.059	0
Tilgodehavender		<u>163.459</u>	<u>259.552</u>
Omsætningsaktiver		<u>163.459</u>	<u>259.552</u>
Aktiver		<u>3.225.108</u>	<u>3.516.062</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(32.891)	(162.104)
Egenkapital		<u>92.109</u>	<u>(37.104)</u>
Anden gæld		850.000	1.062.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>850.000</u>	<u>1.062.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		212.500	425.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.483.048	1.375.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.148	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		529.903	498.732
Anden gæld		8.400	191.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.282.999</u>	<u>2.490.666</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.132.999</u>	<u>3.553.166</u>
Passiver		<u><u>3.225.108</u></u>	<u><u>3.516.062</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(162.104)	(37.104)
Årets resultat	0	129.213	129.213
Egenkapital ultimo	125.000	(32.891)	92.109

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(45.059)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(70.400)	0
	<u>(115.459)</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.000.000
Kostpris ultimo		<u>4.000.000</u>
Opskrivninger primo		(743.490)
Afskrivninger på goodwill		(145.443)
Andel af årets resultat		350.582
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		<u>(938.351)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.061.649</u>
Heraf udgør goodwill 687.824 kr.		
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Guldhammer A/S	Sdr. Resen	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Andelskassen ved håndpantsettning af anparterne i Guldkammer A/S, nom 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 3.062 t.kr. pr. 31.12.2015 mod 3.257 t.kr. pr. 31.12.2014.